РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016 г.

№ 196
ст. Николаевская

О проведении аукциона в электронной форме на приобретение водонапорных башен Рожновского или эквивалента

С целью определения организации на право заключения муниципального контракта с Администрацией Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления на приобретение водонапорных башен Рожновского или эквивалента, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и отдельными законодательными актами Российской Федерации, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион в электронной форме:
- приобретение водонапорных башен Рожновского или эквивалента с начальной (максимальной) ценой контракта 730000,00 руб.

2. Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органу местного самоуправления выступить заказчиком на право заключения муниципального контракта на приобретение водонапорных башен Рожновского или эквивалента.
3. Администрации Николаевского сельского поселения заключить с победителем в электронном аукционе муниципальный контракт на приобретение водонапорных башен Рожновского или эквивалента на условиях и в соответствии с результатами проведения электронного аукциона.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Николаевского

сельского поселения
А.С. Варламов